מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, לא
יעבור כל עבירה נגד חוק הכניסה לישראל.

3. הנאשם יתחייב שלא לעבור על חוק הכניסה לישראל במשך 3 שנים ממיום שחרורו מן המאסר, ואם
יפר התחייבות זו יחויב בתשלום של 2,000 ₪.

שב"ס יאפשר לנאשם מספר שיחות טלפון ע"ח שב"ס

ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"א, 01 נובמבר 2020, בנוכחות הצדדים.

הנאשם: אני מתחייב לא לעבור על חוק הכניסה לישראל במשך 3 שנים מיום שחרורי מן המאסר, ואני מבין שאם אפר
התחייבות זו אחויב בתשלום של 2,000 ₪.